
Písemná zpráva zadavatele                                                                                

 
 
 

                                 
 
 
 

Veřejný zadavatel  se sídlem: 
 

TJ Sokol  Mladá Vožice, z.s.                                                                      

Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 

IČ / DIČ: IČO : 46630490 

Zastoupený: Bc. Miroslav Maroušek - předseda 

Název veřejné zakázky: Víceúčelové hřiště  Mladá Vožice 

Druh a režim zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce,  
dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění   

 
 
 
 

Stavebním řešením vznikne víceúčelové hřiště na tenis ( 2 kurty ), volejbal a nohejbal ( jeden kurt ), hřiště na házenou a 
malou kopanou včetně sociálního zázemí a skladu na sportovní nářadí ( sloupky, sítě, atd. ). 

Povrch hřiště bude proveden z umělého trávníku se vsypem z křemičitého písku, vlas - PE monofilament ( texturovaný ), 
22572 vpichů, 361152 konců na m2 , výška vlasu 18 mm. 

 
 
 

Vybraný dodavatel: 
NABÍDKOVÁ CENA 

(v Kč bez DPH) 

Vybraný dodavatel  
se sídlem: 
IČ   /  DIČ      : 
Právní forma  : 

Nabídka č.7 
Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sokolovská 126/40, 186 00  Praha 8 
49618555     DIČ:CZ49618555 
Spol. s ruč. omezeným 

  4,705.212,15 Kč 
5,693.306,70 Kč 

    
 
 
  
Cena sjednaná ve smlouvě:  4,705.212,15  Kč bez DPH 
                                            5,693.306,70  Kč vč.DPH   
 
SoD byla uzavřena dne 2.6.2020  
 
 
 
 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
 
 
 

Pořadí 
nabídek: 

Účastník: 
CENA 

(v Kč bez DPH) 

 

2. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

Nabídka č.10 
Stavinsport s.r.o. 
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
24712370    DIČ:CZ24712370 
Spol. s ruč. omezeným 

4,798.196,84 Kč 
5,805.818,18 Kč 

Písemná zpráva zadavatele  dle „ZZVZ“ 

2. Předmět   veřejné zakázky : 
 

1. Veřejný zadavatel  a  název veřejné zakázky : 
 

3. Identifikační údaje vybraného  uchazeče  

 
 
 
 
 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena :  

4. Cena sjednaná ve smlouvě  (bez DPH) :  

5. Odůvodnění  výběru nejvhodnější nabídky  
 



Písemná zpráva zadavatele                                                                                

 

3. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.2 
StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, 763 16 Fryšták 
29278481    DIČ:CZ29278481 
Společnost s ruč.omezeným 

4,916.103,20 Kč 
5,948.484,87 Kč 

 

4. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.8 
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. 
Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice 
28081722    DIČ:CZ28081722 
Spol. s ruč.omezeným 

4,983.541,52 Kč 
6,030.085,24 Kč 

 

5. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.6 
Delmonte Bauinvest s.r.o. 
Plzeńská 429/245, 155 00 Praha 13-Stodůlky 
07341814     DIČ:CZ07341814 
Spol. s ruč.omezeným 

5,150.334,58 Kč 
6,231.904,84 Kč 

 

6. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

Nabídka č.5 
Linhart spol. s r.o. 
Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem –Stará 
Boleslav 
47052121     DIČ:CZ47052121 
Spol. s ruč.omezeným 

5,194.536,08 Kč 
6,285.388,66 Kč 

 

7. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.9 
STAVITELSTVÍ  KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. 
Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou 
48201952    DIČ:CZ 48201952 
Spol. s ruč.omezeným 

5,320.955,01 Kč 
6,438.355,56 Kč 

 

8. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.4 
HORA s.r.o. 
Tržní 274/2 390 01 Tábor 
26015889   DIČ:CZ26015889 
společnost s ruč.omezeným 

5,889.663,54 Kč 
7,126.492,88 Kč 

 

9. 

Účastník 
zadávacího 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma:: 

 
Nabídka č.3 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  OZ Dopravní stavby JIH 
Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice 
48035599   DIČ:CZ48035599 
společnost s ručením omezeným 

6,664.332,94 Kč 
8,063.842,86 Kč 

 
 
 
 
 
  

z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč:  Mareš Martin 
                                                                                  Hlavatce 104, 391 73 Hlavatce 
                                                                                  IČ: 08664498 

                                                                                      Fyzická osoba 
Důvod vyřazení:   
Předložená nabídka:  
a) neobsahuje přílohu č.3 - Seznam poddodavatelů 
b) v předloženém vyplněném výkazu výměr nejsou vyplněny položky č.40 ,41, 64 resp. položky jsou oceněny nulou 
c)  v  příloze č. 4 – čestné prohlášení, které je součástí nabídky  je uveden seznam 3 stavebních prací , které byly 

provedeny v období 11/2019, 12/2019, 02/2020 ač z veřejně přístupných informací zadavatel zjistil, že  oprávnění 
pro Provádění staveb, jejich změn a odstrańování vzniklo uchazeči až 17.2.2020.  

d) v předloženém vyplněném výkazu výměr byly některé položky oceněny  mimořádně nízkou nabídkovou  

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení  

 včetně  odůvodnění jejich vyloučení :  



Písemná zpráva zadavatele                                                                                

Zadavatel zaslal datovou zprávou výše uvedenému účastníkovi   dne 7.4.2020 Výzvu k doplnění a objasnění 
předložené nabídky, a to s lhůtou do 17.4.2020 do 8,00 hod.  
Účastník zadávacího řízení předložil v zadávacím řízení  neúplnou nabídku a následně nereagoval na výzvu k doplnění 
údajů v nabídce, z tohoto důvodu  byl dle ustanovení §48 odst.2 vyloučen  z účasti na zadávacím řízení. 
 
 
 
 
 

Vybraný uchazeč bude provádět všechny práce vlastními kapacitami a nemá žádné poddodavatele. 
 
 
 
v Mladé Vožici 2.6.2020 
 
                                                               zástupce zadavatele: 

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů uchazeče :  


		2020-06-02T21:06:38+0200
	Ing. Václav Pivokonský




